PORTARIA Nº 034, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Designa servidor para envio dos processos de
Inexigibilidade e dispensa de licitação no Sistema
do Tribunal de Contas do Município de Luziânia
- GO.”

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR, secretário Municipal de Administração, da
Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo
Decreto Municipal nº 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

I. Designar a servidora ROSILENE DE PAIVA MARINS SOUZA, matrícula funcional
nº 8852, para desempenhar a função responsável pelo envio Processos de
Inexigibilidade e dispensa de licitação da SMT, FMMA, EXECUTIVO, FMAS,
FMDCA, FME, FUNDEB e FMSB do Município de Luziânia do Estado de Goiás, junto
ao Sistema Colare do Tribunal de Contas dos Municípios Goianos - TCM/GO.

II. Revogam-se as disposições em contrário.
III. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, na data da
assinatura eletrônica.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração

VAB Praça Nirson Carneiro Lobo ‐ Nº 34 ‐ Centro – CEP: 72800‐060

(61) 3906‐3080 / 3906‐3091 – CNPJ:01.169.416/0001‐09
E‐mail: administração1@luziania.go.gov.br

mailto:administra%C3%A7%C3%A3o1@luziania.go.gov.br

	RESOLVE:
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

		2025-02-04T12:50:57-0300
	Brasil
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
	Assinador Serpro